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Bovin Lait

Montbéliarde

1ère lactation

 Parrainage : CREDIT AGRICOLE

 Classement Eleveur Commune
1  #3 POLKA FR5619370405 GAEC LE FEBVRIER 56120 FORGES DE LANOUEE
2  #17 PLUME FR8519409878 GAEC LE GARGOTTEAU 85230 BOUIN
3  #13 PRINTEMPS FR5619370367 GAEC LE FEBVRIER 56120 FORGES DE LANOUEE
4  #9 PRAGUE FR8577574331 GAEC LE GAZON FORGERIT 85320 MAREUIL SUR LAY DISSAIS
5  #6 POMDAMOUR FR7643243107 XAVIER LAURENT 76520 ST AUBIN CELLOVILLE
6  #5 POMME FR5631783092 GAEC DU PLAISIR 56500 EVELLYS

1ère lactation
 Parrainage : TERRA LACTA

 Classement Eleveur Commune
1  #21 PELLICULE FR7643243095 XAVIER LAURENT 76520 ST AUBIN CELLOVILLE
2  #22 PATIENTE FR4925933937 GAEC DE LA BROSSE MARIE 49300 CHOLET
3  #28 OSSEINE FR8520522889 GAEC L'ESPOIR 85310 LA CHAIZE LE VICOMTE
4  #29 ORCHIDEE FR5357370614 EARL DES MONTAGNES 53370 GESVRES
5  #23 PAQUERETTE FR3570743100 EARL DE LA VILLECHERE 35450 VAL D IZE
6  #26 PORSCHE FR4425912253 GAEC DES TROIS PIERRES 44320 FROSSAY

1ère lactation

 Parrainage : APIS DIFFUSION

 Classement Eleveur Commune
1  #40 OLYMPIQUE FR2237350518 EARL DES CHAMPS BLANCS 22150 PLOEUC L HERMITAGE
2  #34 OLISTAR FR3570743074 EARL DE LA VILLECHERE 35450 VAL D IZE
3  #31 ORIENTALE FR1737633024 EARL VITILAIT 17510 SEIGNE
4  #38 ONYXIA BC FR3544306772 CHARLY PRUDOR 35460 LES PORTES DU COGLAIS
5  #33 OLIROSE FR4433510500 GAEC DES FRESNES 44440 JOUE SUR ERDRE
6  #35 OMEGA FR4944897471 GAEC DES CHAMPS FLEURIS 49360 MAULEVRIER
7  #41 ORVILLE FR3920141121 GAEC DE LA FRAYERE 44170 JANS

1ère lactation

 Parrainage : CHAMBRE AGRICULTURE DES PAYS DE LA LOIRE

 Classement Eleveur Commune



1  #43 OLINETTE FR3920141120 GAEC DE LA FRAYERE 44170 JANS
2  #42 OCEANA FR5375480126 GAEC DES GRANDS CORMIERS 53290 BOUERE
3  #48 OISE FR8577574256 GAEC LE GAZON FORGERIT 85320 MAREUIL SUR LAY DISSAIS
4  #50 NEBULEUSE FR1617608264 EARL FONTAINE BELLEVUE 16500 LESSAC
5  #46 FR7903011669 GAEC LA BABINOTIERE 79130 ALLONNE
6  #45 O KALINE FR4454305142 GAEC ROCH'AVEL 44660 ROUGE
7  #44 OPALINE FR5357343964 EARL DE COURTOIN 53370 GESVRES

Mamelle Espoir

 Parrainage : BELLANE

 Classement Eleveur Commune
1  #3 POLKA FR5619370405 GAEC LE FEBVRIER 56120 FORGES DE LANOUEE

Championne Espoir

 Parrainage : UMOTEST

 Classement Eleveur Commune
1  #40 OLYMPIQUE FR2237350518 EARL DES CHAMPS BLANCS 22150 PLOEUC L HERMITAGE
2  #3 POLKA FR5619370405 GAEC LE FEBVRIER 56120 FORGES DE LANOUEE

2ème lactation

 Parrainage : CHAMBRE AGRICULTURE DES PAYS DE LA LOIRE

 Classement Eleveur Commune
1  #65 OLYMPE FR4925933859 GAEC DE LA BROSSE MARIE 49300 CHOLET
2  #70 NIKITA FR1737632973 EARL VITILAIT 17510 SEIGNE
3  #71 NANCY FR8558904173 GAEC LES ARPENTS 85180 LES SABLES D OLONNE
4  #62 OLDOSTARBC FR3544306741 CHARLY PRUDOR 35460 LES PORTES DU COGLAIS
5  #59 OGELIA FR8520522850 GAEC L'ESPOIR 85310 LA CHAIZE LE VICOMTE
6  #69 NAPPE FR4433510466 GAEC DES FRESNES 44440 JOUE SUR ERDRE

2ème lactation



 Parrainage : CHAMBRE AGRICULTURE DES PAYS DE LA LOIRE

 Classement Eleveur Commune
1  #85 NARNIA FR5631783003 GAEC DU PLAISIR 56500 EVELLYS
2  #81 NATIVE FR8519409734 GAEC LE GARGOTTEAU 85230 BOUIN
3  #73 NEIGE FR8577574239 GAEC LE GAZON FORGERIT 85320 MAREUIL SUR LAY DISSAIS
4  #82 NIAGARA FR8558904142 GAEC LES ARPENTS 85180 LES SABLES D OLONNE
5  #78 NEEWHELENE FR7903011595 GAEC LA BABINOTIERE 79130 ALLONNE
6  #72 NUTS FR1617608271 EARL FONTAINE BELLEVUE 16500 LESSAC
7  #79 NALICE FR8549006901 GAEC LE BLASON 85700 POUZAUGES

3ème lactation
 Parrainage : STEELGO

 Classement Eleveur Commune
1  #94 MIRONIE FR8520522751 GAEC L'ESPOIR 85310 LA CHAIZE LE VICOMTE
2  #95 MAGOUILLE FR4425912084 GAEC DES TROIS PIERRES 44320 FROSSAY
3  #91 NICOTINE FR5624903269 EARL LE CLEZIO 56300 KERGRIST
4  #96 MORILLE FR3570742939 EARL DE LA VILLECHERE 35450 VAL D IZE

3ème lactation

 Parrainage : AGRIAL

 Classement Eleveur Commune
1  #100 MANDARINE FR4400036091 GAEC DES TROIS FORETS 44170 ABBARETZ
2  #98 MELODIE FR4425912078 GAEC DES TROIS PIERRES 44320 FROSSAY
3  #103 LONGANE FR5357343767 EARL DE COURTOIN 53370 GESVRES
4  #99 MAYOTTE FR8520522733 GAEC L'ESPOIR 85310 LA CHAIZE LE VICOMTE
5  #97 MILANA BC FR3544306664 CHARLY PRUDOR 35460 LES PORTES DU COGLAIS

Mamelle Jeune

 Parrainage : CHAMBRE AGRICULTURE DES PAYS DE LA LOIRE

 Classement Eleveur Commune
1  #91 NICOTINE FR5624903269 EARL LE CLEZIO 56300 KERGRIST

Championne Jeune



 Parrainage : APIS DIFFUSION

 Classement Eleveur Commune
1  #85 NARNIA FR5631783003 GAEC DU PLAISIR 56500 EVELLYS
2  #100 MANDARINE FR4400036091 GAEC DES TROIS FORETS 44170 ABBARETZ

4ème lactation

 Parrainage : CREDIT MUTUEL

 Classement Eleveur Commune
1  #107 MADISON FR5619370032 GAEC LE FEBVRIER 56120 FORGES DE LANOUEE
2  #108 LOLITA FR8519409595 GAEC LE GARGOTTEAU 85230 BOUIN
3  #115 LILOO FR4454304966 GAEC ROCH'AVEL 44660 ROUGE
4  #114 LUCIOLE FR5357370237 EARL DES MONTAGNES 53370 GESVRES
5  #110 LEGGINS FR4944897110 GAEC DES CHAMPS FLEURIS 49360 MAULEVRIER
6  #113 LIMONADE FR5375489771 GAEC DES GRANDS CORMIERS 53290 BOUERE

5ème lactation et +
 Parrainage : STEELGO

 Classement Eleveur Commune
1  #124 JUPETTE FR4400036045 GAEC DES TROIS FORETS 44170 ABBARETZ
2  #123 JEUNETTE FR8520522610 GAEC L'ESPOIR 85310 LA CHAIZE LE VICOMTE
3  #121 JOUMBA FR5375471995 EARL DE LA HADOUILLERE 53290 BIERNE LES VILLAGES
4  #125 JUTTE FR5631782830 GAEC DU PLAISIR 56500 EVELLYS
5  #118 LOLANA FR8558903933 GAEC LES ARPENTS 85180 LES SABLES D OLONNE

5ème lactation et +

 Parrainage : CREDIT MUTUEL

 Classement Eleveur Commune
1  #128 IDOLE FR4926339264 EARL TIGNON 49300 CHOLET
2  #141 FOSSETTE FR4400035938 GAEC DES TROIS FORETS 44170 ABBARETZ
3  #129 ILEDEREE FR8519409400 GAEC LE GARGOTTEAU 85230 BOUIN
4  #130 ISTANBUL FR1737632776 EARL VITILAIT 17510 SEIGNE

Mamelle Adulte



 Parrainage : CHAMBRE AGRICULTURE DES PAYS DE LA LOIRE

 Classement Eleveur Commune
1  #114 LUCIOLE FR5357370237 EARL DES MONTAGNES 53370 GESVRES

Championne Adulte

 Parrainage : MONTBÉLIARD ASSOCIATION

 Classement Eleveur Commune
1  #107 MADISON FR5619370032 GAEC LE FEBVRIER 56120 FORGES DE LANOUEE
2  #128 IDOLE FR4926339264 EARL TIGNON 49300 CHOLET

Super Mamelle

 Parrainage : SOUFFLET

 Classement Eleveur Commune
1  #114 LUCIOLE FR5357370237 EARL DES MONTAGNES 53370 GESVRES

Meilleure Laitière
 Parrainage : EVA JURA

 Classement Eleveur Commune
1  #128 IDOLE FR4926339264 EARL TIGNON 49300 CHOLET
2  #124 JUPETTE FR4400036045 GAEC DES TROIS FORETS 44170 ABBARETZ
3  #141 FOSSETTE FR4400035938 GAEC DES TROIS FORETS 44170 ABBARETZ
4  #123 JEUNETTE FR8520522610 GAEC L'ESPOIR 85310 LA CHAIZE LE VICOMTE
5  #121 JOUMBA FR5375471995 EARL DE LA HADOUILLERE 53290 BIERNE LES VILLAGES
6  #129 ILEDEREE FR8519409400 GAEC LE GARGOTTEAU 85230 BOUIN
7  #130 ISTANBUL FR1737632776 EARL VITILAIT 17510 SEIGNE
8  #118 LOLANA FR8558903933 GAEC LES ARPENTS 85180 LES SABLES D OLONNE
9  #125 JUTTE FR5631782830 GAEC DU PLAISIR 56500 EVELLYS

Grande Championne

 Parrainage : GENES DIFFUSION

 Classement Eleveur Commune
1  #107 MADISON FR5619370032 GAEC LE FEBVRIER 56120 FORGES DE LANOUEE
2  #40 OLYMPIQUE FR2237350518 EARL DES CHAMPS BLANCS 22150 PLOEUC L HERMITAGE


